ת"פ 5821-11-22 מדינת ישראל נ' פלדמן

לפני כב' השופטת נעה תבור, סגנית הנשיא

המאשימה: **מדינת ישראל**
באמצעות מדור תביעות ת"א
ע"י ב"כ עו"ד ליהי אזולאי

נגד

הנאשם: **טל פלדמן בעצמו**

פסק דין

בפתח הדברים וכמצוות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב-1982 אני מודיעה על זיכוי הנאשם מן המיוחס לו בכתב האישום.

כללי

1. הנאשם היה צד להליך שהתנהל בבית המשפט לענייני משפחה בפתח תקווה וראשיתו בשנת 2013 בעקבות גרושי הנאשם מאשתו. באותו הליך נידונו בין היתר הסדרי ראייה של הנאשם עם בתו. ההליך התנהל במשך מספר שנים ונוהל על ידי שופטת בית המשפט לענייני משפחה היא המתלוננת (באמצעות הנהלת בתי המשפט) בהליך שלפני.

הבקשה הוגשה ביום 10.7.19. המאשימה לא הבהירה מה בדיוק מתוך שלושת העמודים הם המשפטים המאיימים ונראה שהתקשתה לאתרם ולבודד אותם. בקריאה קפדנית של התוכן אפשר לדלות מספר משפטים שיכולים להיות בעלי פוטנציאל להקים עבירה של איומים.

6. בטרם אבחן את הדברים אחזור לבסיס. סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 מנוסח כך:
"המאיים על אדם בכל דרך שהיא בפגיעה שלא כדין בגופו, בחירותו, בנכסיו, בשמו הטוב או בפרנסתו, שלו או של אדם אחר, בכוונה להפחיד את האדם או להקניטו, דינו - מאסר שלוש שנים".

7. ברע"פ 8736/15 צוברי נ' מדינת ישראל (17.2.18), התייחס בית המשפט העליון להלכות הידועות הנוגעות לעבירת האיומים:

במסלול הערר:

51. המחוקק קצב תקופת זמן להגשת ערר ולא בכדי. גם חשוד וגם מתלונן זכאים לדעת בתוך פרק זמן קצר וקבוע מראש כיצד הסתיים הטיפול בעניינם. בהתאם להוראת סעיף 65 לחוק סדר

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"פ 5821-11-22 מדינת ישראל נ' פלדמן

הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב-1982 יש להגיש ערר בתוך 60 יום מיום מסירת ההודעה על סגירת התיק. התיק נגנז ביום 12.4.20 והערר הוגש ביום 22.7.20 כלומר 100 ימים לאחר מכן. המאשימה לא הציגה נתונים ביחס לשאלה מתי נמסרה ההודעה למתלוננת ועל כן לא ניתן לדעת בוודאות האם הערר הוגש בזמן. שקלתי האם לבקש מן המאשימה נתונים אודות מועד מסירת ההודעה למתלוננת אך בסופו של דבר נמנעתי מכך.

57. טוב יעשה הנאשם אם הלקח שיפיק מהליך זה הוא לקח של מתינות ואורך רוח ולא התרת הרסן. אם לא ישכיל למתן דרכיו ודבריו, בהחלט עלול למצוא את עצמו בפעם הבאה חשוף לאישום ולהרשעה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, י"ג ניסן תשפ"ג, 04 אפריל 2023, במעמד הצדדים.

נעה תבור, סגנית נשיא